

John Lewis Stock Number	23405
Name	Rooibos – Rhubarb Patch
Ingredients	Rooibos, Ginger, Lime leaves, Rhubarb pieces and flavour
For allergens, see ingredients in bold	
Net Quantity	100g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool, dark place
Manufacturer's name and address	The Lawn Collection Ltd, 277 Gloucester Road, Cheltenham GL51 8NJ
Instructions for use	Brew in water at 100°C
Nutrition Labelling	N/A
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y